关于增加披露 2018 年度业绩快报财务信息的公告

- 1 -

证券代码：002631          证券简称：德尔未来          公告编号：2019-07

德尔未来科技控股集团股份有限公司

关于增加披露 2018 年度业绩快报财务信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

德尔未来科技控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 2 月 28

日公告了《2018 年度业绩快报》（公告编号：2019-06）。鉴于公司公开发行可

转换公司债券申请获得中国证券监督管理委员会发审委审核通过，现根据相关要

求，增加披露公司 2018 年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润

情况如下：

报告期内，公司实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润

99,290,771.42 元，较上年同期增长 17.96%。

本公告所载 2018 年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部

门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，

请投资者注意投资风险。

特此公告！

德尔未来科技控股集团股份有限公司董事会

                                    二〇一九年三月二日

	德尔未来科技控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年2月28日公告了《2018年度业绩快报》（公告编号：2019-06）。鉴于公司公开发行可转换公司债券申请获得中国证券监督管理委员会发审委审核通过，现根据相关要求，增加披露公司2018年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润情况如下：
	报告期内，公司实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润99,290,771.42元，较上年同期增长17.96%。
	本公告所载2018年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。
	特此公告！